№ 5.14.Выдача справок, содержащих сведения из записей актов гражданского состояния, о записи акта гражданского состояния, об отсутствии записи акта о заключении брака, извещений о регистрации расторжения брака, об отсутствии записи акта гражданского состояния

	СПРАВКИ О  ЗАПИСИ АКТА

	Заявление принято
«___» ________________ 20__ г.
регистрационный № ________
_________________________________

(наименование должности, подпись, фамилия, инициалы должностного лица, принявшего заявление)

Запись акта о (об) _________________

№ ______ от «___»____________ 20__ г.

Выдано справка о записи акта о _________________________________

 № _____«___»_______________20__ г.

	В Волковичский сельисполком

(наименование органа, регистрирующего акты гражданского состояния)

_________________________________     ______
(фамилия, собственное имя, отчество заявителя)
проживающего по адресу: _______________________
документ, удостоверяющий личность __________________
серия __________ № ________________________________
выдан ____________________________________________

«_____ »                               __ г.

ЗАЯВЛЕНИЕ
о выдаче справки о записи акта гражданского состояния

Прошу выдать справку о записи акта о (об)  _____________________________________

(наименование акта гражданского состояния)

Сообщаю следующие сведения, необходимые для выдачи справки о записи акта о регистрации акта гражданского состояния (заполняются соответствующие графы):

	Справку о записи акта  о рождении
	Фамилия, собственное имя, отчество ребенка _______________________________
_________________________________ ____________________________________________
Дата рождения «    »                               _________________________________
Место рождения ____________________________________________________________
Родители: отец _____________________________________________________________

(фамилия, собственное имя, отчество)

    мать ______________________________________ ______________________

(фамилия, собственное имя, отчество)

	Справку о записи акта  о заключении брака
	Фамилия, собственное имя, отчество лиц, вступающих в брак (указываются добрачные фамилии):
он ______________________________________________________________
она ______________________________________ _______________________
Дата регистрации заключения брака «_____» _______________ ________ г.
Место регистрации заключения брака_____________________________________________________________

(наименование органа, регистрирующего акты гражданского состояния)

	Справку о записи акта  о смерти
	Фамилия, собственное имя, отчество умершего
_________________________________________________________________
Дата смерти «____» _____________ ______ г.
Место смерти _____________________________________________________

	 «____» ______________ 20 ___ г.

	(подпись заявителя)